
—7* STAPRO

SERVISNÍ SMLOUVA č. S0-2340
Nemocnice Písek, a.s.

DODATEK č. 5

společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B vložka 1462,se sídlem Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, Písek, PSČ 397 01,
zastoupená MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva,

Ing. Dana Čagánková, místopředseda představenstva,Ič 26095190,
DIČ CZ699005400,
bankovní spojení
adresa elektronické pošty: sekretariat©nemopisek.cz,

(dále jen Objednatel),
na straně jedné,
a

STAPROs.r. o.

Komerční banka, a.s., pobočka Písek, č. ú. 20830271/0100,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti,
Ič 13583531,
DIČ CZ13583531,
DIČ DPH CZ699004728,
bankovní spojení
adresa elektronické po

(dále jen Dodavatel),
na straně druhé,
dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany,

uzavírají mezi sebou Dodatek č. 5 Servisní smlouvy č. SO-2340, uzavřené mezi Smluvními stranami dne25. 7.2011 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva)v následujícím znění:

Článek1- Předmět dodatku
1. Smluvní strany sjednávají, s odkazem na odst. 9 čí. VI Smlouvy, změnu roční ceny plnění Smlouvyv závislostina výši meziroční inflace za období roku 2021 ve výši 3,8% publikované Českým statistickým úřadem.2. Roční cena plnění Smlouvy dle čl. V přílohy č. 1 Smlouvy se sjednává následovně:

označení služby roční cena plnění
FONS Akord Servisní podpora a údržbaprovozu ASW
FONS Akord Konzultační návštěvy
|FONS Akord Servisní podpora provozu serveru
FONS Openlims Servisní podpora a údržba provozu ASW
FONS Openlims Konzultační návštěvy

—FONS OpenlimsServisní podpora provozu serveru NÍ|FONS Reports Servisní podpora a údržba provozu ASW
FONS Reports Uživatelské konzultace

629 812,73 Kč

40523,52 Kč
20 760,00 Kč

179 574,00Kč
40 523,52 Kč
20 760,00 Kč
17 127,00 Kč
10 130,88 Kčcelková roční cena podpory bez DPH 959 211,65 Kčsjednaná měsíční úhrada bez DPH 79 934,30 Kč



< STAPRO

Článek II- Doba platnosti a účinnost dodatku
Tento Dodatek nabýváplatnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.Objednatel se zavazuje Smlouvu zveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.,oregistru smluv, a to nejpozději do pěti pracovních dní od uzavření Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkolivpochybností smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele vložit do registru elektronický obraztextového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata obsahující:a) identifikaci obou smluvních stran, včetně IČ a ID DS,
b) vymezení předmětu smlouvy,
c) cenu,
d) datum uzavření smlouvy.

Článek III- Ustanovení společná a závěrečná
Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.

Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí osobubez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna zatížitprávo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé Smluvní strany.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento Dodatekuzavírají na základě své pravé a svobodnévůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani skutečnosti, které byJim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne 24 11. 022 V Písku dne 06 12,

Dodav
Objednatel:

Ing. Leoš Raibr MUDr.Jiří Holan, MBA
jednatel společnosti předseda představenstvaSTAPROs.r. o. Nemocnice Písek, a.s.

Ing. Dana Čagánková
Člen představenstva Ing. Pana Čagánková
Nemocnice Pisek, a Místopředseda představenstva

Nemocnice Pisek, a.s.


